
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

52 

59 

46 

49 

54 

32 

47 

58 

45 

15 

09 

43 

42 

56 

51 

55 

44 

11 

28 

53 

13 

50 

48 

40 

41 

57 

名名 

モモモモモ 

TEAM REGARIA 

す～ぱ～チチチ 

R.T.シシシシモシ 

PS30 

ププププモシモシteaｍｍ+東東 

Team セチセPLAYER’S 

FACTORY TAKA 

アチアシアアモ OB 

シシアAチモチ 

Dog Run’s 

遊はモはSS 

TEAM　JIJI 

チモチチアチモモチ 

トチトモトモセトシト 

ORT 

ヨチヨアヨ 

KAMS 

シシアBチモチ 

マチマモシチモププモシモシチモチ 

シシアシモトアヨト 

R.T.ななななななシシシシモシ 

☆チモチセプチチシ エモエシシ 

チモチチチチチ温めめす？ 

チモチチチすチ 

ハハモハプハエチシハ 

Laps 

203 

203 

203 

198 

196 

196 

195 

194 

194 

194 

193 

192 

192 

192 

189 

188 

186 

185 

184 

183 

182 

182 

180 

179 

171 

151 

Total Time 

4:00:50.531 

4:01:13.793 

4:01:15.096 

4:01:21.027 

4:01:05.289 

4:01:48.466 

4:01:42.134 

4:01:45.683 

4:01:49.382 

4:01:52.486 

4:00:59.132 

4:00:50.972 

4:01:25.683 

4:01:38.864 

4:01:23.672 

4:01:30.144 

4:01:35.583 

4:01:28.076 

4:01:46.771 

4:02:00.947 

4:01:03.768 

4:01:10.585 

4:01:24.855 

4:00:58.564 

4:00:53.734 

4:01:51.599 

差 

23.262 

24.565 

5 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

17 Laps 

18 Laps 

19 Laps 

20 Laps 

21 Laps 

21 Laps 

23 Laps 

24 Laps 

32 Laps 

52 Laps 

GAP 

23.262 

1.303 

5 Laps 

2 Laps 

43.177 

1 Lap 

1 Lap 

3.699 

3.104 

1 Lap 

1 Lap 

34.711 

13.181 

3 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

6.817 

2 Laps 

1 Lap 

8 Laps 

20 Laps 

BestLap 

1:04.359 

1:04.509 

1:04.334 

1:04.301 

1:04.973 

1:04.536 

1:05.616 

1:04.796 

1:03.876 

1:04.428 

1:03.280 

1:06.573 

1:05.129 

1:06.481 

1:05.259 

1:06.384 

1:06.628 

1:05.364 

1:04.955 

1:06.585 

1:06.736 

1:07.870 

1:08.059 

1:06.857 

1:10.187 

1:07.991 

In Lap 

84 

114 

92 

121 

87 

110 

125 

181 

113 

94 

176 

82 

107 

90 

81 

134 

159 

78 

146 

119 

175 

96 

149 

73 

80 

150 

周周周の多い順

2位はの差 

23.262 

平平平平 

53.051 

ベモトヨアプ 

1:03.280 

ベモト平平平平 

59.678 

ベモトヨアプ保保保： 

09 - Dog Run’s 

作作作： 2022/09/26 13:06:48 

計計チモセ 

デププアモモ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ヨシセモモ： 株株株株モスモススモア新新 

FM-NIIGATA×GoGo‼シモトプモモ新新新株 

４平時時時プモモ 

決決プモモ 

プモモ 開開平時 9:40:24 

モスモススモア新新 1.049 km 

2022/08/28 09:40 


